Tensioner Tensioner Model Belt Width
LAUTEC Rubber Tensioner 3LH - 120 350 - 800
LAUTEC Rubber Tensioner 3LH - 140 800 - 1050
LAUTEC Spring Tensioner SPLH - S 350 - 1050
LAUTEC Belt Cleaner H 100 Type
  Tensioner Option
위 도면은 가압을 가하지 않은 상태의 스크래퍼를 보여주고 있습니다.
제품설치 시 설치 매뉴얼을 받아야 합니다.

400 ~ 500 1HS-1 218(mm)
500 ~ 650 HM-1 240(mm)
650 ~ 1HL 268(mm)
Model
Tip
size
Belt
width
Tip
Quantity
Frame
Length
Frame
PIPE
A B C D
LAH-350 100 350 3 830 ∅60.5 225 56 79 184
LAH-450 100 450 3 930 ∅60.5 225 56 79 184
LAH-500 100 500 4 980 ∅60.5 225 56 79 184
LAH-600 100 600 5 1080 ∅60.5 225 56 79 184
LAH-750 100 750 6 1230 ∅60.5 225 56 79 184
LAH-900 100 900 8 1380 ∅60.5 225 56 79 184
LAH-1000 100 1000 9 1480 ∅76.3 225 56 79 184
 Tensioner Option
※ 위 도면은 LAUTEC 표준도면이므로 컨베이어 벨트 Pulley Diameter규격에 따라서 기술적 사양은
   변경될 수 있습니다.
 본 도면은 LAUTEC CO. 의 비밀자산으로서 LAUTEC CO.의 서면동의 없이 일부나 전부가 공개되거나, 복제되거나 복사되지 않아야 합니다.

제품설치 시 설치 매뉴얼을 받아야 합니다.
 본 도면은 LAUTEC CO. 의 비밀자산으로서 LAUTEC CO.의 서면동의 없이 일부나 전부가 공개되거나, 복제되거나 복사되지 않아야 합니다.
 특허, 저작권 등의 모든 권리가 보호되어 있습니다.
Model
Tip
size
Belt
width
Tip
Quantity
Frame
Length
Frame
PIPE
A B C D
LAH-1200 200 1200 5 1680 ∅76.3 256 65 95 217
LAH-1400 200 1400 6 1880 ∅76.3 256 65 95 217
LAH-1600 200 1600 7 2080 ∅76.3 256 65 95 217
LAH-1800 200 1800 8 2280 ∅76.3 256 65 95 217
LAH-2000 200 2000 9 2480 ∅89.1 256 65 95 217
LAH-2200 200 2200 10 2680 ∅89.1 256 65 95 217
Pulley diameter
Tip 200 BW 350 ~ 1050
Cleaner holder H
500 ~ 800 HS-2 240(mm)